丰都县经济和信息化委员会
[bookmark: _GoBack]关于丰都县2023年采用发电机组自发电
保生产工业企业补贴名单的公示

各有关单位：
根据《关于印发工业企业采用发电机组自发电保生产补贴申报实施细则的通知》（渝电力电煤保供办〔2023〕3号）文件要求，现将2023年丰都县采用发电机组自发电保生产享受补贴的工业企业名单进行公示（详见附件），公示时间自2023年9月28日至2023年10月10日。
对公示企业名单有异议的，请实名、书面形式向县经济信息委反映，反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署真实姓名，并提供有效联系方式。
联系电话：70605292

丰都县经济和信息化委员会
2023年9月28日

附件

丰都县2023年采用发电机组自发电
保生产工业企业补贴名单

	序号
	企业名称
	租赁/购置
	租赁（购置）柴油发电机容量
（千瓦）
	建议补贴资金额度
（万元）

	1
	重庆昌达饲料有限公司
	购置
	600
	3.6

	2
	丰都县麻辣兄弟食品有限公司
	购置
	250
	1.5

	3
	重庆川王子食品有限公司
	购置
	500
	3

	4
	重庆嘉翔饲料有限公司
	购置
	600
	3.4

	5
	重庆聚和水泥制品有限公司
	购置
	400
	2.4

	6
	丰都泓乾生物科技有限公司
	购置
	600
	3.6

	7
	重庆麦克福新制药有限公司
	租赁
	400
	1.056

	8
	重庆龙璟纸业有限公司
	租赁
	500
	1.578

	9
	重庆金籁科技股份有限公司
	租赁
	500
	0.924